IMPABUTEJILCTBO POCCUMCKOH ®EJEPAIIMUA
ITOCTAHOBJIEHHUE

oT 29 nekabps 2017 r. Ne 1690

MOCKBA

O BHeceHHH H3MEHEHHIi B CTABKH NJIATHI 32 MOJIb30BAHHE BOAHBIMH
00beKTaMH, HAXOARWHMHCH B ¢eepaibHOH COOCTBEHHOCTH

[IpaBuTenbcTBO Poccuiickoit denepauii mocTaHOBAAE T ¢

1. YTBepauTe  mpunaraeMble  U3MEHCHHMS, KOTOpbIE ~ BHOCATCH
B CTaBKM I1aThl 3a MOJIb30BaHHE BOIHBIMU OOBEKTAMH, HaXOASLIUMHCS B
benepanpHoit cOOCTBEHHOCTH, YTBEPXKIEHHBIE MIOCTaHOBJIEHUEM
IlpaButensctBa Poccuiickoin Penepauun ot 30 nexabps 2006 r. Ne 876
"O craBKax mniaThl 3a MOJb30BaHHE BOJHBIMH OOBEKTAMH, HAXOIALIMMHCA B
¢denepanbHoil cobctBeHHOCTH" (CoOpaHHe 3akoHomaTesnbcTBA Poccuiickoi
®enepanun, 2007, Ne 1, ct. 324; Ne 50, ct. 6294; 2015, Ne 1, cT. 294).

2. Hacrosiee nocraHoBieHue BcTynaeT B cuny ¢ | sHBaps 2018 .

JI.Mensenen
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YTBEPX/IEHbI

nocradosienuem [IpaBurenncTBa
Poccuiickoit ®enepauuu
oT 29 nexabpst 2017 r. Ne 1690

U3IMEHEHMUA,

KOTOPbIC BHOCATCH B CTABKH ILIATHI 34 NMOJIb30BAHHE BOAHLIMH oﬁbemamn,
HaAXOAAHIHMHCH B qaenepa.rlbnoifl cOOCTBEHHOCTH

Paznener 11 v 1V u3noxuts B cneaytolieit peaakuuu:

"II1. CtaBk# 1aThI 3a UCIOJIb30BAHHUE BOAHBIX OOBEKTOB
WIIM WX 4YacTel Oe3 3a0opa (M3BbATHS) BOJHBIX PECYPCOB
JUTS Uenied MpOU3BOACTBA JJIEKTPUUYECKON SJHEPTUH

CraBka miartbl
PeuHble 6acceiHbI (pybneii 3a 1 Toic. KBT'u
3JIEKTPOIHEPIHH)

AmMyp 9,24
AHnrapa u Oacceiin o3epa batikan 14,52
Bonra 10,82
Hou 10,69
Enuceit 15,07
Kyb6aunp 9,77
Jlena 13,5
O6b 13,53
Peku GacceitHa bantuiickoro Mopsi 9,77
Peku 6accelina bapenuesa Mops 9,64
Peku Gacceiina benoro Mops 9,9

Peku bacceiinoB bepunrosa, BoctouHo- 10,44

Cubupckoro, Hykotckoro v AnoHckoro
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CraBka nnatsl
Peunbie Oacceiinbl (pybuneii 3a 1 Toic. KBT'4
3JIEKTPOIHEPTUH )

Mopei, a Takxke TUxoro okeana

Cynak 7,92
Tepex 9,24
Ypan 5,28
IIpoune peku 6

[V. CtaBku njaThl 3a UCMOJB30BaHUE aKBATOPUHU
TIOBEPXHOCTHBIX BOAHBIX OOBEKTOB MJIH UX YacTeil

CraBka niatbl
(ThIC. pybuteit 3a 1 KB. KM
MCIOJIb3YEMOH
aKBaTOPHH B roj)

BopHbie OOBEKTBI

1. PeuyHblie GaccelHBbI:

AMyp 313,2
Bonra 304,8
JloH 344,4
Enucen 282

Kyb6anb 3444
Jlena 313,2
O6b 302,4
peku GacceiiHa bantuiickoro Mops 339,6
pekn OacceliHa bapenuesa mops 321,6
peku 6acceiina besoro mops 321,6
peku GacceiiHoB bepuHrosa, BoctouHo- 313,2

Cubupckoro, Uykorckoro u SnoHckoro Mopem,
a Taioke THXOro okeaHa

Camyp, Cynax 344.,4
Tepex 3444
Ypan 320,4

npo4Ke peKu 320
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BonHsie 00beKTHI

CraBka niatsl
(TBIC. pyOnielt 3a 1 KB. KM
UCIIOJIb3yeMOH
aKBaTOPHHU B Irofl)

2. Ogepa:

bakikan

benoe, Boirozepo, Mnsmens, [IckoBckoe,
Uynckoe

Jlapoxckoe, OHexckoe

npovue o3cpa

3. Mops (B npeaenax TeppUTOPUATIBHOTO MOPs
Poccuiickoit denepaumn):

A30Bckoe
banrtuiickoe
Bbapenueso
benoe
bepuuroso

Boctouno-Cubupckoe, Kapckoe, JlanteBsix,
YykoTtckoe

Kacnuiickoe
Oxotckoe, AnoHckoe

YepHoe

4. Twuxuli okeaH (B npenenax TeppUTOPHATBHOIO
Mops Poccuiickoit denepauun)

3591931

282
339,6

339,6
320

448,8
338,4
307,2
277,2
261,6
157,2

422,4

385,2
498
292,8".



